The true Copy of the Precedents of Record.

Inter Record. Dom. Regis Caroli in Thesaurio Recept. Saccarii sui sub custodia Dom. Thesaurar. et Camerar. ibidem remanen. viz. Placita coram Domino Rege apud Westmonast. de Ter' Pasche anno Regi Edwardi 3. post conquest. Angliæ 18. inter alia sic continetur ut sequitur.

Rot. 33. Adhuc de termino Pasch.

Domini Rex mandavit dilecto et fideli suo Roberto de Dalton constabular' Turris suæ London vel ejus locum tenent' bre. suum in hæc verba: Edwardus Dei gratia rex Angliæ, Franciæ, et dominus Hiberniæ dilecto et fideli suo Roberto de Dalton constabular' Turris suæ London vel ejus locum tenent. salutem. Mandamus quod Johannem Bildeston capellan' quem vis. nostr. London ad mandatum nostrum apud

pred. Turrim vobis liberavit ab eisdem recipiatis et in prisona nostra Turris London pred. salvo custodir' fac' quousque aliud super hoc duxerimus demandand. teste meipso apud Turrim nostram London 30 die Martii anno regni nostri Angliæ 16. regni vero nostri Franciæ 30. Et modo scilt. in Crast. Ascen. Dom. anno regis nunc 8. coram domino rege apud Westminst. venit Johannes de Wynwick locum tenens pred. constabular. et adduxit coram justiciar' hic in cur. pred. Johannem de Bildeston quem ille a prefat. vicecomit. virtute brevis pred. receipt. &c. Et dicit quod ipse a domino rege habuit mandat. ducend. et liberand. corpus ipsius Johannis de Bildeston prefat. justiciar. hic, &c. Et quesitum est de pred. Johanne de Wynwick si quam aliam detentionis prefat. Johannis de Bildeston habeat causam. Qui dicit quod nisi bre. pred. tantum. Et quia videtur cur. bre. pred. sufficien. non esse predict. Johannis de Bildeston prison. Marr' regis hic retinen. &c. Idem Johannes dimittitur per manus Willielm. de Wakefield rectoris ecclæ. de Willingham, Johannis de Wynwick in com. Kanc. Johannis de Norton in com. Norff. Nicolai de Blandeford in com. Middl. et Rogeri de Broumley in com. Stafford, qui eum manuceperunt habend. eum coram domino rege in octabis Sancti Trin. ubique, &c. viz. Corpus pro corpore, &c. Ad quas octabis Sanct. Trin. coram domino rege apud Westm. ven. pred. per manus pred' Et super hoc mandavit justiciar. suis hic quoddam bre. suum claus. in hæc verba, Edwardus Dei gratia rex Angliæ, et Franciæ, et dominus Hiberniæ, dilectis et fidel. suis Willielmo Scot, et sociis suis justiciar' ad placita coram nobis tenend. assignat. saltem cum nuper mandaverimus dilecto et fideli nostro Roberto de Dalton constabular' Turris nostræ London vel ejus locum tenen. quod Johannem de Bildeston capellanum capt. et detent. in prisona Turris pred. per preceptum nostrum pro suspicione contrafactionis magni sigilli nostri cum attachiat. et aliis causis caption. et detentionem pred. tangent. salvo et secur' duci fac' coram nobis in Crast. Ascen. Dom. ubicunque tunc fuisset in Angliæ prisona Marescall. nostr. coram nobis liberand. in eadem quousque per quandam informatorem essemus plenius informat. custod. et tuta inde informatione pred. ulterius pred. super hoc fieri fecerimus quod fore viderimus faciend. secundum legem, et consuetudinem regni nostri Angliæ, nos in casu quod dictus informator non ven. coram nobis ad informand. nos plenius super premiss. volentes eadem Johannem ea de causa justiciar' deferre in hac parte vobis mandamus quod si pred. informator in quinden. Sanct. Trin. prox. futur. vel circa non venit super hoc plenius informat. tunc advent. ejusdem informator is minime expectat. eidem Johanni super hoc fieri fac. justic. complement. prout fore videritis faciend. secundum legem et consuetudinem regni nostri Angliæ, teste meipso apud Westminst. 12 Maii anno regni nostri Angliæ 18. Regni vero nostri Franc' quinto. Quo quidem bre. respect. fact. est proclamatio quod siquis dictum regem super premiss. informare vel erga

ipsum Johannem prosequi voluerit, quod veniat. Et super hoc venit pred. W. de Wakefield, Nicholas de Wandsworth, Jo. Brynwyn, Jo. de Longham, Jo. de Norton, et Rogerus de Bromley omnes de com' Midd' et man' pred. Johannem de Bildeston habend. eum coram domino rege de die in diem usque ad prefat' quinden. Sanct. Trin. ubicunque, &c. Ad quem diem anno 18. coram domino rege apud Westminster. venit pred. Johannes de Bildeston per manus pred. et iterata facta est proclam. in forma qua superius, &c. et nullus venit ad dictum regem informand' &c. per quod concess. est quod pred. Johannes de Bildeston eat inde sine die salva semper actione dom. regis si qua, &c.

De Ter' Sanct. Hillar' anno 22 H. 8, et per cont. Rot. ejusdem Rotul. 31.

Johannes Parker per Ricardum Choppin, et W. Daunsey vic' London virtute brevis dom. regis de latitat, pro pace versus ipsum Johannem Parker ad sect. Johannis Bruton eis inde direct. et coram rege duct. cum causa, viz. quod idem Johannes Parker capt. fuit in civitate pred. pro secu' pacis pred. et p'p' suspicione felonie per ipsum apud Croweall in com. Glocest. perpetrat. per nomen Johannis Parker de Thornbury in com. Glocest. corder, alias dict. Johan. Charbas de eodem com' surgeon, ac per mandatum dom. regis nunciat' per Robertum Peck gen' de Clifords-Ian, qui committitur Marr' &c. et postea iste eodem termino traditur in Ballium Thomæ Atkins de Thornbury pred. weaver, et Willi. Nole de eadem villa et dom. usque a die Pasche in unum men. weaver ubicunque, &c. Et quod idem Johannis Parker citra eundem diem personaliter comparuit coram justiciar' dom. regis ad prox. general. Gaol Deliberation' in com. Glocest. prox. tenend. ad subjiciend. et recipiend. ea omnia, et singula quæ prefat. justiciar' de eo tunc ordinare contigerint, &c. viz. Corpus pro corpore, &c. Ad quem diem pred. Johannis Parker licet ipsi 4. placit. solemner exact. ad comparand. non ven. ideo caperit eum pler' Trin. ad quem diem ex octab. Trin. postea Trin. 24 H. 8, ex Crast. quinden. Pasche. Ad quem diem bre' et vic' return' quod ad Hust. tēnt. apud London. die Lune prox' post fest. Sancte Scholastice aſno regis H. 8, 25. Johannes Parker, et W. Nole utl' fuer. prout patet per bre. regis de Ter' Pasche anno 25. Rs. pred.

De Ter. Sanct. Mich. anno 35 H. 8, et per cont. ejusdem Rot. 33.

Johannem Biucks per Ro. Baker ar. senescall. cur. Marr. et Radum Hapton Mar' ejusdem cur. virtute brevis dom. regis de Habeas Corpus ad subjiciend. et recipiend. &c. eis inde direct. coram domino rege duct' cum causa, viz. quod ante adventum brevis pred. Johannes Byncks captus fuit per mandatum privati concilii dom. regis pro suspicione felonie, et pro aliis causis illos. movent. et duc' ad gaol. Marr. et ibidem detent. virtute gaol' pred. qui committitur Marr. &c. Et immediate ex gra' cur. special' pred. Johannes Byncks de Magna Marlow in com. Buck. weaver traditur in Ball. Thomæ Bignam de London gent. et Johanni Woodward de Mar-

low pred. taylor, usque in crast. Sanct. Martin. ubicunque, &c. utque pleg. corpus pro corpore, &c. Ad quem diem comperuit et Robertus Drury ar' et Johannes Bosse gen. domino justiciar' dom regis ad pacem in com' Buck. virtute brevis dom. regis eis direct. domino regi certificaverunt quod nullum indictamentum de aliquibus felonis et transg. versus ipsum Johannem Byncks coram eis ad presens resident. Et ulterius de fama et gestu ipsius Johannis Byncks per sacram. proborum et legalium homin. com. Buck. diligenter inquiri fecerunt, et nihil aliud preter bonam de eo coram eis est comperit. Ideo concess. est quod pred. Jo. Byncks de premissis eat inde sine die deliberatur per proclamationem et jur. prout moris est.

De Ter. Pas. anno 2 et 3 Ph. et Mar. Rot. 58.

Ricardus Overton nuper de London gen. per Tho. Leigh, et Johannem Machell vic' London virtute brevis dom. regis et reginæ de Habeas Corpus ad stand. rect. &c. eis inde direct. coram Willielmo Portnan mil' capital. justiciar. &c. duct. cum causa, viz. quod pred. Ricardus Overton 9. die Octobr. ult. preter commiss. fuit prison. de Newgate, et ibidem in eadem prisona sub custod. dict. vic. detent. ad mandatum per nobilium duorum honorabilis concil. pred. regis et reginæ qui committit. Marr. &c. et immediate traditur in Ball. Willielmo Overton de London gen. et Johanni Tayler de parochia Sanct. Martini apud Ludgate London merc. usque octab. Trin. viz. uterque manucaptor. pred. corpus pro corpore et postea Tr. 2. El. reginæ, corpus Overton et pleg. suos octabis Michael. ad quem diem ex mens. Pasch. ad quem diem vic. ret. quod ad Hust. suum tent. Guildhall civitatis London die Lunæ post festum Sanct. Gregor. epi. pred. W. Overton utl' est et per bre. Pas. anno suprad.

De Ter. Sanct. Mich. anno 2 et 3 P. et Mar. Rot. 16. habet Chart. allocat. Trin. 2 et 3 Phil. et M.

Ricardus Overton nuper de Lond. gen. capt. octab. Hill. pro quibusdam altis prolic. unde indictat. est, ad quem diem Pasc. ad quem diem ex Cr. Animarum.

De Termino Pasch. 4 et 5 P. et Mar. et per cont. ejusdem Rot. 45.

Edwardus Newport gen. per Robertum Oxenbridge mll' constabular' Turris pred. virtute bre. dominor. regis et reginæ de Habeas Corpus ad subjiciend. &c. ei inde direct. ad Barr. coram domino rege et regina duct. cum causa, viz. quod ipse sibi commiss. fuit per mandat. concilii dominæ reginæ, qui committitur Marr. et immediate traditur in Ball. prout, &c. Et postea sine die per proclamation. virtute brevis de gestu et fama prout, &c. Rot. 17. ejusdem anni.

De Ter. Mich. anno 4 et 5 P. et Mar. per Cont. ejusdem Rotul. 17.

Memorand. quod 14. die Octobr. anno 4 et 5 Phil. et Mar. Edwardus Newport de Hanley in com. Wigorn. ac capt. fait per Uxbridge in com. pred. pro suspicione contra factionis qua-

randem pec. auri vocat. French crowns, per ipsam et alibi in com. Wigor. fier. supposit. et ea de causa per mandatum concil' dominor. regis et reginæ commiss. ad barr. tunc duct. fuit, qui committitur Marr. &c. et super hoc idem Edwardus Newport traditur in ball. Thomæ Charge de Latton in com. Essex gener' Edwardo Hales de parochia Sancti Olavi, London, gen. Johanni Baker, clerico ordinari. London, Johanni Gill de parochia Sancti. Tho. Apostoli London, cloth-worker, et Richardo Parks de Brownsgrave in com. Wigorn. yeoman, usque octabis Hill. ubicunque, &c. viz. quilibet. pleg. proced. sub pœna 100l. et pred. Edwardus sub pœna 200l. quas, &c. Ad quem diem comperuit et committitur constabular. Turris London per mandatum concil. dom. regis et reginæ ibid. salvo custodiendi. quousque, &c. Et postea Pas. 4 et 5 P. et M. traditur in ball. prout patet per scrivect. finium istius ter. et postea M. 5 et 6 P. et M. exonerat. per cur. eo quod tam per sacram. 12 probor. et legallium hominum de pred. com. Midd. coram dom. rege et domina regina hic in cur. mea parte jurat. et onerat. quam per sacrament. 12 probor. legal homin. de pred. com. Wigor. coram Edwardo Saunders, et Johanne Whiddon mil. et aliis justiciar' dictor' dom. regis et reginæ ad pacem ac de diversis felonis transgress. et aliis malefact. in eodem com' perpetrat. audiend. et terminand. assignat. virtute brevis dictor. dominor. regis et reginæ eis inde direct. in ea parte jurat. et onerat. ad inquirend. de gestu et fama ipsius Edwardi compert. existit quod idem Edwardus est de bonis gestu et fama, ideo proclamatio est inde facta prout moris est secund. legem et consuetudinem reg. Angliæ, &c. concess. est. quod pred. Edwardus eat inde sine die.

De Ter. Pas. 9. El. Rot. 35.

Tho. Lawrence per Christopher' Drap. majorem civitatis London' Ambrosium Nicholas et Ricc' Lambert vic. ejusdem civitatis virtute brevis dom. reginæ de Habeas Corpus, &c. eis inde direct. et coram domina regina dict. cum causa, viz. quod 7 die Novembr. anno regni dom. El. nunc reginæ Angliæ 8, pred. Thomas Lawrence indicto brevi nominat. captus fuit in civitate pred. et in prisona dom. reginæ sub custod. pred. coram vic. detent. per mandatum concil' dom. reginæ qui committitur Marr. &c. et super hoc tradit. in ball' prout patet per scrivect. finium istius ter.

De Ter. Pasch. 9 El. Rot. 68.

Robertus Constable Ar' per Franciscum Johnson mil' locum tenend. Turris London virtute brevis dom. reginæ de Habeas Corpus ei inde direct. et coram domina regina dict. cum causa, viz. quod idem Robertus Constable pefat. Franciso Jobson commissus fuit per mandatum privat. concil' dom. reginæ salvo custodiend. qui committitur Marr. &c. et postea isto eodem ter. traditur in ball. prout patet inter scrivect. finium istius ter.

Ter. Pas. anno 20 El. et per cont. ejusdem Rot. 62.

Johannes Browning per Owen Hopton mil'

VOL. III.

locum tenen' Turris dominæ reginæ London virtute brevis Habeas Corpus ad subjiciend. ei inde direct. et coram dilecto et fidei Ch. Wray mil. capit. justiciar. dom. reginæ ad placita coram nobis tenend. assignat. apud hospitium suum in Serjeants-Inn Fleet-street London' die Lunæ, viz. 12 die Maii duct. cum causa viz. quod, pred. Johannes Browning commissus fuit eidem locum tenend. per mandatum privati concil' reginæ salvo custodiend. &c. qui com. Marr. &c. et postea isto eodem ter. traditur in ball' prout pat. per scrivect. finium istius ter.

De Ter. Sanct. Hillar. anno 40 El. Reginæ et per cont. ejusdem Rot. 62.

Edwardus Harecourt per Hugonem Parlour custod. prisonæ dominæ reginæ de Gatehouse infra civitatem Westminster. in com. Middl. virtute brevis dominæ reginæ de Habeas Corpus ad subjiciend. &c. ei inde direct. et coram domina regina apud Westminster. dicta cum causa, viz. quod ante advent. brevis pred. scil. 7. die Octobr. an. regni dom. regin. nunc 39. corpus Edw. Harecourt, per duos privat. concil. dictæ dominæ reginæ ei commiss. fuit salvo et secure custodiend. certis de causis ipsos movent. et ei ignotis, qui committitur Marr. &c. et postea isto eodem ter. traditur in ball. prout patet per scrivect. finium istius termini.

De Vacatione Hillar. anno 43 El.

Robertus Catesbie per Johannem Philips guardian' de le Fleet virtute brevis dominæ reginæ de Habeas Corpus, ad subjiciend. &c. ei inde direct. et coram Edwardo Fenner uno justiciar. dominæ reginæ ad placita coram ipsa regina tenend. assignat. apud Winchester-house in burgo de Southwark in com. Surr. dict. cum causa, viz. quod pred. Robertus commissus fuit prisonæ pred. primo die Martii anno 43 El. War. diversorum prænobilium virorum de privato concilio dominæ reginæ in hæc verba: 'To the Warden of the Fleet, or his deputy: These shall be to will and require you, to receive at the hands of the Keeper of the Compter of Wood-street, the person of Robert Catesbie, esq. and him to detain, and keep safely in that prison under your charge, until you shall have other direction to the contrary, whereof this shall be your warrant.'—Et pefat. Robertus commissus fuit Marr. per pefat. Edwardum Fenner, et statim traditur in ball' prout patet, &c.

Ter. Hill. anno 43 Eliz. Reginæ 12 Jac. Regis.

Ricardus Beckwith gen' per Aquilam Wykes custod. prisonæ de Gatehouse in com. Midd. virtute brevis dom. regis de Habeas Corpus ad subjiciend. ei inde direct. et coram domino rege duct. cum causa, viz. quod ante advent. brevis predict. scilicet 10 die Julii anno regni dom. Jac. regis Deigratia Angliæ, Franc. et Iliberniæ fidei defensor. &c. 11 et Scot. 47 predict. Ricardus Beckwith sibi commissus fuit prisonæ predict. sub custod. sua virtute ejusdem warrant. sibi fact. et direct. per Georgium divina providentia Cant. archiepiscopum totius Angliæ primat. et metropolitan. Henric. com. Northampton dominum guardian. 5 portuum

et un. de privato concil. regis, Tho. com. Suffolk dom. camerar' regis familiar' ac sacr' concil. dom. regis Edwardum domini Wooton gubernator regis familiar', Johannem dom. Stanhope vice-camerar' regis familiar'; cujus warrant sequitur in hæc verba: 'To Aquila Wykes, Keeper of the Gatehouse in Westminster, or his deputy: Whereas it is thought meet that Miles Rayner and Richard Beckwith be restrained of their liberty, and committed to the prison of the Gatehouse; These shall be to will and require you to receive the persons of the said Rayner and Beckwith into your charge and, safe keeping in that prison, there to remain until you shall have further order from us in that behalf, for which this shall be your warrant. Dated at Whitehall the 10th of July, 1613.'—Et postea isto eodem termino.

De Ter. Mich. an. 14 Jac. per cont. ejusd. Rot. 147.

Thomas Mounson miles per Georgium More locum teneat' Turris dom. regis London' virtute brevis dom. regis de Habeas Corpus ad subjiciend. &c. ei inde direct. coram domino rege apud West. duct. cum causa, viz. quod ante adventum brevis predict. Thomas sibi commissus fuit per warrant. advers. dominis de privato concilio regis sibi direct. &c. Qui committitur Marr. &c. et super hoc traditur in ball' prout pater per scrivecit. fin. istius termini.

De Ter. Mich. 7 H. 7. et per cont. ejusdem Rot. 6.

Tho. Brugg junior, nuper de Yanington in com' Hertford gen', Johannes Rawleus nuper de Lemster in com' pred' yeoman, Rob. Sherman nuper de Lemster in com. predict. Walter Thomas nuper de eadem in com. predict. hosiier, Tho. Ballard nuper de eadem in eodem com. smith, Cadwallader ap John Duy nuper de Kerry in Marchia Wallie in com. Salop adjacent. gen. Reginald ap Breingham, alias Sherman, nuper de Lemster in com. Hereford Sherman, et Thomas Turner nuper de Kingsland in com. Hereford courser, sent in custod. Marr. ad mandatum dom. regis, &c. ac pro aliis certis de causis prout patet alibi de record. &c. per record. istius ter. postea isto termino. dominus relaxavit mandatum suum et prosecut. predict. comparuerint per attorn. &c. Et quod utlag. versus pefat. Thomam Brugg revocatur isto termino et predict. Johannes Rawleus pro felon. et murthero predict. traditur in ball' prout patet alibi, &c. ideo hic Marr. de ejus corpore per cur. exoneratur, &c.

Ter. Hillar. 7 H. 7. et per cont. ejusdem Rot. 18.

W. Bartholomew, Johannes Bartholomew, Willielmus Chace, Henr. Carr, Tho. Rotesley, Tho. Street, Robertus Feldone, et Hen. Bancks sunt in custod. Marr. ad cust. mandat. dom. regis, &c. per record. istius termin. ac predict. Willielmus Chace pro pace Randalpho Josselen invenicnd. &c. Pasche sequen. per postea termin. sequen. dictus dominus rex mandatum suum predict. quoad Willielmus Chace relax-

avit per regis attornat. et pro pace et pro felon. et murthero traditur in ball.

De Ter. Pas. 7 H. 7. et per cont. Rot. ejusdem 18.

Johannes Beomond de Wednesbury in com' Staff. ar' est in custod. Mar' ad mandatum dom. regis, &c. per record. istius ter' postea scilicet Trin' 7 Hen. 7. sequen' predict. Johannes Beomond de mandato predict. exoneratus existit ideo Mar' de eo per eandem cur' exoneratus existit.

De Ter. Mich. anno 12 H. 7, Rot. 8.

Thomas Yewe de villa de Staff. in com' Stafford yeoman, per Johannem Shawe et Ricardum Haddon vic' London virtute brevis dom. regis de Habeas Corpus, ad sect. ipsius regis eis inde direct. coram rege duct. cum causa quod idem Thomas Yewe attachiatus fuit per Ricardum Whittington serjeant apud Baynard's Castle civitatis predict. et prisiona dicti dom. regis infra eandem civitatem salvo custodiend. causa pro suspicione felon. apud Coventrie in com' War' perpetrat. ad suggestionem Willielmi King innholder, ac insuper idem Tho. Yewe detinetur in prisiona predict. virtute cujusdem alterius querel. versus ipsum ad sectam Johannes Freeman serjeant de eo quod inveniat. ei insufficiens. secur. pacis indicta cur. coram Johanne Waiger nuper vic. Ac ulterius idem Tho. Yewe detent. est in dicta prisiona pro 23l. debit. et 2s. 8d. dampnis et custag. quos Robertus Corbet mercer, ex cognitione ipsius defend. versus eum recuperavit in eadem cur. coram eodem Johanne Waiger nuper vic. Ac etiam idem Tho. detinetur in dicta prisiona ad mandatum domini regis, per Johannem Shawe, alderman, civitatis London, qui committitur Marr. &c. postea scilicet ter. Sanct. Trin. anno 19 regis H. 7, predict. Johannes Freeman relaxavit secur. pacis versus eundem Tho. Yewe dictus; Robertus Corbet cognovit se fore satisfact. de debito et dampnis predict. Ac Jacobus Ilubberd attornat. general. dom. regis relaxavit mandatum dom. regis, ac pro suspicione felonie predict. traditur in ball. Symon Little de London taylor, et Johanni Ashe de London skinner, usque octabis Mich. ubicunq; &c. Ad qui diem comperuit et Robertus Throgmorton miles unus custod. pacis predict. com' Warr' return' quod null. indictment. de aliquibus felon' sive transgress. versus pefat. Tho. Yewe coram. eo et sociis ad presens residet. et ulter. virtute brevis dom. regis sibi et sociis suis direct. per sacrament. 12 probor. et legal. hominum de villa de Coventry predict. de gestu et fama predict. Thome diligenter inquisitionem fecerunt, et nihil de eo preter bonum coram eo et sociis suis est comperitum sed de bono gestu et fama, ideo concess. est quod predict. Tho. eat inde sine die.

Ter. Hillar. anno 9 H. 7, et per cont. ejusdem Rot. 14.

Humfridus Broche nuper de Canterbrig. in Cantabr. scholar. per Robertum Willoughbie dom' Brook mil. seneschall. hospitii dom. regis,

ac Johannem Digbie mil. Marr' cur' Marr' hospitii predict' virtute cujusdem brevis dom. regis de Habeas Corpus ad sectam ipsius regis ad stand. rect', &c. ad sect. partis utlag. eis inde direct. coram rege duct. cum causa viz. quod idem Humfridus commissus fuit Gaol. Marr' hospitii dom. regis et hac de causa et non alia idem Humfridus in prisona pred. detinetur, qui committitur Marr' &c. postea Pas. sequen' rex relinquit mandatum suum capital. usque per Tho. Lovett mil. osten' et pro utlag. pred. traditur in ball. prout patet alibi.

De Ter' Sct. Trinit' anno 39 El. et per cont. Rot. ejusdem 113.

Lawrence Broome per Hugonem Parlour custod. prisona domine regine de la Gatehouse, virtute brevis domine regine de Habeas Corpus ad subjiciend. &c. ei inde direct. et coram domina regina apud Westminst' duct. cum causa viz. quod predict. Lawrence Broome in arcta custod. sua remanset per mandatum duorum de concilio dicte domine regine pro certis causis eos movent' qui committitur Marr' et postea iste eodem termino traditur in ball. prout patet, &c.

Per Scrivect. Fin. Ter' Sct' Trin. anno 39 El. Regine.

Lawrence Broome de Parva Baddow in com. pred. husband. traditur in ball' ad subjiciend. &c. ad mandat. privat. concil. domine regine super Habeas Corpus.—Versus Rando. Mayall de Hatfield Beverell in com' pred' gener.; versus Henrico Odall de eadem gen.; versus Will. Eckasden de Westminst' bricklayer; versus Ric. Morgan de Westminst' labourer;—Uterq; sub pena 40l. et princeps sub pena 100 marcarum.—Pro suspicione proditionis cum Johanne Smith mil.

De Ter' Sct' Michaelis anno 4 El. et per cont. Rot. ejusdem 37.

Tho. Wenden per Hugonem Parlour gen' custod. prisona domine regine de la Gatehouse, virtute brevis domine regine de Habeas Corpus ad subjiciend. &c. ei inde direct' et coram domina regina apud Westm' duct. cum causa, viz. quod 18 die Junii, anno regni domine El. nunc regine Anglie 38. corpus, &c. infra nominat. Tho' Wenden extra cur' ejusdem domine regine coram ipsa domina regina privati concilii dom. regis cujus tenor sequitur in hæc verba, scilicet; 'These are to will and require you to receive into your charge and custody, the person of John Brocket, knight, and him to retain in safe keeping under your charge until you shall have further order for his enlargement; whose commitment being for some special matter concerning the service of our sovereign lord the king, you may not fail to regard this warrant accordingly. From the king's palace at Whitehall, the last of March, 1605.' Ea q; fuit causa detentionis pred. Johannis in prisona pred. qui committitur Marr. &c. et postea traditur in ball' prout patet, &c.

Ter. Mich. anno 12 Jac. Regis, Rot. 119.

Milo Reyner per Aquilam Wykes custod. prisona de le Gatehouse, virtute brevis dom. regis de Habeas Corpus ad subjiciend. &c. coram domino rege duct. cum causa viz. quod ante advent. brevis pred. scit. 10 Julii anno dom. 1613. pred. Milo Reyner commissus fuit prisonæ pred' et huc usq; detent. virtute warr' cujusdem fact. et direct. per Georgium archiepiscopum Cant. Henr. com. Northampton. Tho. com. Suffolk, Willielm. dom. Knolles, Edwardum dom. Wooton, et Edwardum dom. Stanhope, cujus warranti tenor sequitur in hæc verba: 'To Aquila Wykes, keeper of the Gatehouse in Westminster, or his deputy: Whereas it is thought meet that Miles Reyner and Richard Beckwith be restrained of their liberty, and committed to the prison of the Gatehouse: These shall be to will and require you, to receive the persons of Reyner and Beckwith into your charge and keeping, until you shall have further order from us in that behalf, for which this shall be your sufficient warrant, dated at Whitehall, the 10th of July, 1613.' Et hæc est causa detentionis sue in prisona pred. qui committitur Marr' &c. et postea isto eodem ter' traditur in ball' prout patet, &c.

Ter. Hill, 5 H. 7, et per cont. ejusdem Rot. 18.

Ricus Everard nuper de Colchester in com. Essex clericus, et Robertus Wight nuper de Norwico smith, per Robertum Willoughbie mil. dom. de Brooke, seneschall' hospitii dom. regis, et Johannem Turberville mil' Marr' hospitii pred. virtute bre. de Habeas Corpus ad sectam ipsius regis pro quibusdam proditionibus, et felon' unde indicto com. Essex indictat sunt eis inde direct. coram domino rege duct. cum causa, viz. quod iidem Ricardus Everard et Robertus Wight commissi fuer' custod. Marr. pred. per mandat. dom. regis, qui committitur Marr. &c.

Ter. Hill. 8 H. 7, et per cont. ejusdem Rot. 14.

Roger Cherrie nuper de Nova Windsor in com' pred. yeoman, alias dict. Rogerus Stearries nuper de eadem in eodem com' yeom. per Johan. Baker, majorem villæ dom. regis de Nova Windsor in com. pred. virtute brevis dom. regis de Habeas Corpus ad sect. ipsius regis pro quibusdam felonis et transgr. unde in com. Midd. indictatus est sibi inde direct. coram domino rege duct. cum causa, viz. quod idem Roger' commissus fuit gaol. dom. regis infra villa pred. per mandat. dom. regis qui committitur Marr. &c.

Ter. Hill. 9 H. 7, et per cont. ejusdem Rot. 14.

Christophorus Burton nuper de Rochester in com' Cantii hackneyman, per Robertum Willoughbie dom. Brooke, mil' seneschall' hospitii dom. regis, et Johannem Digbie mil' Marr. cur. Marr. hospitii pred. per mandatum dom. regis. Et hæc est causa et non alia, qui committitur Marr. &c.

Ter. Pas. anno 19 H. 7, et per cont. ejusdem Rot. 23.

Georgius Urswick de London, mercer, per Oliverum Wood locum tenen. prisione dom. regis de le Fleet, virtute brevis dom. regis de conservand. diem, &c. ei inde direct. coram rege duct. cum causa, viz. quod idem Georgius, 13 Maii, anno 19, regis commissus fuit prisione de le Fleet, per mandatum ipsius dom. regis salvo custodiend. sub pena 40*l.* qui committitur Marr. &c.

Ter. Trin. anno 8 H. 8, per cont. ejusdem Rot. 23.

Edwardus Page nuper de London, gent. per Georgium com. Salopiae seneschall. hospitii dom. regis et Henricum Shamburne Marr. cur. Mar. hospitii pred. virtute brevis dom. regis de Habeas Corpus, ad sect. ipsius regis ad conservand. diem, &c. eis inde direct. et coram rege duct. cum causa, viz. quod idem Edwardus captus et detentus in prisione regis Marr. pred. per mandatum dom. regis ibidem salvo custodiend. &c. qui committitur Marr. hospitii dom. regis.

Ter. Mich. anno 8 Jac. et per cont. ejusdem Rot. 99.

Tho. Cæsar per Tho. Vavasour mil' Mar. hospitii dom. regis et Marr. ejusdem hospitii dom. regis, virtute brevis domini regis de Habeas Corpus ad subjiciend. &c. ei inde direct. et coram rege apud Westminst. duct. cum causa, viz. quod ante adventum brevis pred. scil. 18 Julii anno regni dicti dom. regis nunc Angliæ, &c. 7. Tho Cæsar, in brevi fuit pred. nominat. captus apud Whitehall in com' Middl. per speciale mandatum dom. regis ac per eundem regem actunc et ibidem commiss. fuit prision. Marr. ibidem salvo custodiend. quousq; &c. Et ea fuit causa captionis et detentionis ejusdem Tho. Cæsar, qui committitur prisione Marr. pred:

Ter. Sancti Mich. 8 Jac. Regis.

Nisi pred. seneschall. et Marr. hospitii dom. regis sufficienter return' bre. de Habeas Corpus, Tho. Cæsar die Mercur. per quinden. Sanct. Martini defendens exonerabitur.

Ter. Hill. 12 Jac. Rot. 153.

Jacobus Denaistres, Edwardus Emerson, Georgius Brookeshall et W. Stephens, per Tho. Vavasour mil' Marr. Marr. hospitii regis virtute bre. dom. regis de Habeas Corpus ad subjiciend. &c. ei inde direct. coram domino rege apud Westminst. duct. cum causa, viz. quod ante adventum brevis pred. scilt. 29 Januar. anno regis Jacobi Angliæ, &c. 12, et Scot. 4, pred. Jacobus Denaistres, Edwardus Emerson, Georgius Brookeshall, et W. Stephens in brevi huic schedul' annex. nominat. commiss. fuer' gaol' Marr. hospitii dom. regis, pro causis ipsum regem et servic' suum tangen. et concernen. Et hæc est causa captionis pred. Jacobi, Edwardi, Georgii et Willielmi, et postea immediatè remittitur præfat. Marr. hospitii pred.

Ter. Hill. 12 Jac. Reg's.

Samuel Saltonstall miles per Johannem Wilkinson arm' guard. de le Fleet, virtute brevis dom. regis de Habeas Corpus ad subjiciend. &c. ei inde direct. et coram domino rege apud Westminst. duct. cum causa, viz. quod pred. Samuel commiss. fuit prisione pred. 11 Martii. 1608, per warrant. a dominis de privato concilio dom. regis et quod detentus fuit etiam idem Samuel in prisione pred. virtute ejusdem ordinis in cur. Can' dom. regis fact. cujus ordinis tenor patet per rot. record. istius termini ad quem diem pred. Samuel remittitur prisione pred. Et secundus dies prox. ter' datus est guardian. prisione pred. ad emendand. return. suum sufficien. super pred. bre. de Habeas Corpus, et quod tunc intulerit hic in cur' corpus pred. Samuel Saltonstall mil'. Ad quem quidem diem præfat. guardian. prisione pred. super pred. bre. de Habeas Corpus return. quod pred. Samuel commissus fuit prisione pred. 11 die Martii, 1608, per warrant. a dom. de privato concil. dicti dom. regis apud Whitehall tunc seden. et quod postea 11 die Febr. 1610, commiss. fuit extra cur. Canc. dom. regis apud Westminst. pro contemptu suo eidem cur. illat. Et quod detent. fuit etiam idem Samuel in prisione pred. per mandat. dom. cancellar' Angliæ super quo pred. Samuel iterum remittitur prisione pred. et ulterius dies dat. est præfat. guardian. ad emendand. return. suum super Habeas Corpus ver. defend. prout stare voluit usq; diem Jovis prox' Mens. Pasch. Et tunc ad habend. corpus, &c. Ad quam diem præfat. guardian. intulit corpus hic in cur' et return' super Habeas Corpus quod pred. Samuel commiss. fuit prisione pred. 11 die Martii, 1608, virtute ejusdem warranti a dominis de privato concil' dom. regis tunc seden. apud Whitehall, et quod etiam idem Sam. commiss. fuit prisione 11 Febr. anno regis Jac. 8, per cur. Canc. dom. regis apud Westminst. tunc existen. pro quadam contempt. per eundem Samuel eidem cur. illat. et perpetrat. proinde salvo custodiend. qui remittitur prisione pred.

Ter. Tr. anno 13 Jac. & per cont. ejusdem Rot. 17.

Samuel Saltonstall miles per Johannem Wilkinson guardian. prisione de le Fleet, virtute brevis dom. regis de Habeas Corpus ad subjiciend. et recipiend. &c. ei inde direct. et coram domino rege apud Westminst. duct. cum causa, viz. quod pred. Samuel Saltonstall commissus fuit prisione pred. 12 die Martii anno regis Jacobi Angliæ, &c. sexto, virtute ejusdem warrant. a dominis de privato concilio dom. regis tunc seden. apud Whitehall commissus fuit etiam idem Samuel Saltonstall miles prisione pred. 12 die Febr. anno 1610, et anno reg. Jac. Angliæ, &c. 8. per considerat. cur. Cancell' dicti dom. regis apud Westminst. pro contempt. eidem cur. actunc per pred. Samuel illat. ibidem proind. salvo custodiend. Et hæc sunt causa captionis et detentionis pred. Sam. Saltonstall mil. in prisione pred. cujus tamen

corpus ad diem et locum infra content. parat. habeo prout mihi precipitur.

True Copies of the Records not printed, which were used by sir Edward Littleton.

Inter Record. Domini Regis Caroli in Thesaur. Recept. Scaccarii sui sub custodia Thesaurar. et Camerar. ibidem remanent. viz. Pl. coram ipso Domino Rege, et Concilio suo, ad Parliamentum suum post Pasch. apud London in Maner' Arch-Episcopi Ebor', anno Regni Domini Regis Ed. 3. 21. Inter alia sic continetur at sequitur, Rot. 2. indorso.

Stephanus Rabaz vicecomes Leic. et Warw. coram ipso domino rege et ejus concilio arenatus et ad rationem positus de hoc quod cum J. B. E. H. & W. H. nuper balliv' ipsius vicecomitis per dom. regem fuissent assign' ad guals domini regis deliberand. eidem vic' quendam W. P. per quendam appellatorem ante adventum eorum justiciariorum ibidem appellat. et capt. vivente ipso appellatore usque diem deliberationis coram eis fact. demiss. per pleviam contra formam statuti, &c. Et etiam quendam R. de C. qui de morte hominis judicatus fuit, et per eundem vicecomit' captus, idem R. sine ferris coram eisdem justiciar' ad deliberationem præd' produxit contra consuetudinem regni, et similiter quendam Walterum filium Walteri le Persone qui per præceptum comitis Warwici captus fuit, dimisit per pleviam contra vocem et præceptum domini regis; cum idem dominus rex per literas suas sub privato sigillo suo eidem vicecomit. precipiet quod nulli per præceptum pred. com. Warwici capt. aliquam gratiam vel favorem fac. &c. Et super hoc prefat. J. B. qui presens est, et qui fuit primus justiciar. pred. premiss. recordatur et pred. vicecomes dicit quoad pred. W. P. ipse nunquam a tempore captionis ipsius W. per pred. appellatorem demiss. fuit per pleviam aliquam ante advent. pred. justiciar. Imo dicit quod per dimid. anni ante adventum eorum justiciar. captus fuit. Et quoad pred. R. bene cognoscit quod ipse dimisit eum per pleviam, et hoc bene facere potuit ratione ac autoritate officii sui, eo quod captus fuit pro quadam simplici transgressionem, et non pro aliqua feloniam, pro qua replegiari non potuit. Et quoad 3. viz. W. filium Persone bene cognoscit quod ipse captus fuit per præceptum pred. com. Warwici et quod dimisit eum per pleviam. Sed dicit quod hoc fecit ad rogatum quorundam de hospitio et curia dom. regis, qui eum specialiter inde rogarunt per literas suas. Et super hoc eidem vicecom. quesivit per dom. regem quis eum rogavit, et literas suas ei direxit, et ubi literæ illæ sunt, dicit quod Walterus de Langton eum per literas suas inde rogavit, sed dicit quod literæ illæ sunt in partibus suis Leic. Et super hoc idem vicecomes profert bre. dnm. regis de privato sigillo eidem vic. direct. quod testatur quod dominus rex eidem vic. precipit, quod omnes illos trans. contra pacem et de quibus comes Warwici ei scire fecit, caperet, et salvò custodir. absque aliqua gratia eis faciendâ. Et quia pred. justic-

ciar' expresse recordat. quod ipsi et socii sui per bonam et legalem inquisitionem de militibus et aliis communibus coram eis fact. invenerunt quod pred. W. de Petling dimissus fuit per pleviam per magnum tempus ante adventum eorundem justic. usq; adventum eorundem et per vic. pred. Et etiam quia pred. vic. cognoscit quod pred. R. dimissus fuit per pleviam per ipsum vic. et hoc dic. quod bene facere potuit, eo quod captus fuit pro levi transgressionem. et per recofd. ejusdem justiciar. compert. est quod captus fuit pro morte hominis quod est contrar. dict. pred. vicecom. et similiter quod idem vicecom. cognovit, quod recepit literam dom. regis per quam rex ei precepit, quod nullam gratiam fecerit illis qui capt. fuer. per precept. pred. com. et idem vicecomes contra præceptum illud dimisit pred. Willielmum filium Walteri per pleviam qui captus fuit per præceptum pred. comitis prout idem vicecomes fatetur. Et sic tam ratione ipsius transgr. quam aliarum pred. incidit in penam stat. cons. est quod pred. vicecomes committatur prisonæ juxta formam statuti, &c.

Ex Rot. Parlamenti de anno 35 Regis Ed. 3. Numero 9.

Primerement que le Grand Chartre, et le Chartre de Forest, et les autres statuts fait en son temps et de ses progenitors per profits de lui, et de la commenalty soient bien et ferment gardes, et mise en due execution sauns disturbance mettre ou arrest faire le contre per special mandement, ou en autre manere. Nostre seignior le roy per assent prelates, dukes, comites, barons, et la commenalte ad ordeine et establi que les dits chartres et statuts soient tenus et mise en execution selon le dit Petition.

Stat. 36 Ed. 3. Numb. 22.

Item, comme il soit contenu en le Grand Chartre et autres statuts que nul home sera prise ne imprison per special mandement sauns indictment, ou autre proces a faire per le ley et soient foits ad estre, et uncore est que plusieurs gents sont empesches prise, et imprison sauns indictement ou autre proces fait per le ley sur eux, cibien del chose fait hors de le forest le roy, come per autre cause que plesse a nostre dit sr. command. et deliv. ceux que sont auxi prise per tiel special mandement contre le forme de chartres et statuts avant dits.

Item, plest ou roy et si nul de sent greine vingne, et fait le plaint et droit serra fait a luy.

Parliament. anno 42 Ed. 3. Numero 12.

Item, pur ceo que plusours de vostre come sont amerce et disturbes per faulx accusors queux sont lour accusements plus pur lour vengeances et singulers profits que pur le profit de roy ou de son peuple, et les accusces per eux ascuns ont est pris et ascuns sont faire ven. de le conceil roy per brief ou autre mandement de roy sub grande pain encoutre la ley, Plesse a nostre sr. le roy et son conceil pur droit gouvernement de son peuple ordeign que si desire ascun accusors purpose ascun matire pur profit du roy que cele matire soit mander a ses justices

del' un banke ou del' autre, ou d'assises deut enquere et terminere selonque la ley, et si le touche la onsur ou partie eit sa sont a la come ley, et que null home soit mis a responder sans presentment deut justices, ou chose de record, ou per due proces et briefe original, selon l'ancien ley de la terre, et si rien desire euorant soit fait a l' encontre, soit void e in ley, et tenu pur error. Pur ceo que ceste Article est Article de la Grande Chartre le roy voet que ceo soit fait come la Petition demande.

Ex Rot. claus. de anno Regni Regis, Edw. 1. primo, Membrano 1.

Thomas de Clere de Beckwith captus et detent. in prisona de Northampton pro transgressionem forest. habet literas Rogero de Clifford, justiciar' forest. citra Trent. quod ponatur per ball. Dat. apud Sanct. Martin. Magn. London 20 die Octobris.

Membrano 7.

Stephanus de Lindley capt. et detent. in prisona pro transgres. per ipsum fact. in forest. regis de Lindley habet literas regis Galfrido de Nevill, justiciar. ultra Trent. quod ponatur per ballium.

Membrano 8.

Tho. Spademan capt. et detent. in prisona de Oxon. pro morte Willielmi Winne unde reflat. est, habet literas regis vicec. Oxon. quod ponatur per ball.

Membrano 9.

Willielmus de Deane, Matheus Crust, Roger de Bedell, W. Halfrench, Robertus Wyat, Alexander Hareing, Harry de Shorne, Nicolas de Suodilonde, Turgesius de Hertfield, Robertus de Pole, et Ricardus Galiot, capti et detent. in prisona de Cant. pro morte Galfridi de Cottiller unde appellati sunt, habent literas regis vic' Kan. quod ponatur per ball'. Dat. 23 Martii.

Claus. anno 2 Ed. 1. Membr. 12.

Rex Rogero de Clifford, justiciar. forest. citra Trent. mandamus vobis quod si Robertus Unwin, capt. et detent. in prisona nostra de Aylesbury pro transgres. forest. nostr. invenerit vobis 12 probos et legales homines de ball. vestra qui mancipiant eum habere coram justiciar. nostr. ad placita forest. cum in partes, &c. ad stand. inde reflat. tunc apud Robertum si secundum assisam forest. fuer. repleg. per dictos duodecim, interim traditur in ball. sicut pred. est et habeatis nomina illorum 12 hominum. Et hoc bre. &c. Dat. 27 Februar.

Claus. anno 2 Ed. 1. Num. 14.

Unwynus de Boycot, Galfridus de Wickeram, et Hugo de Stone, detent. in prisona regis de Aylesbury pro transgr. venationis habuit bre. direct. Rogero de Clifford justiciar. forest. quod si secundum assis. foresta erunt repleg. usque advent. justiciar. regis ad placita forest. cum in partes illas venerint. Dat. apud Coddington, 28 die Decembris.

Numero 15.

Guilbert Conray de Keddington, et Hugo le Taylor de Keddington capt. et detent. in pri-

sona sancti Edmundi pro morte Edmundi Bunting unde reflat. sunt habuerint literas regis vic' Suff. quod ponatur per ball.

Claus. anno 3 Ed. 1. Num. 11.

Galfridus de Hairton captus et detentus in prisona regis Ebor' pro morte Adel' Clerke, unde reflat. est habet literas regis vic' Ebor. quod ponatur per ball. Dat. apud Westminster. 15 Junii.

Numero 20.

Robertus Belbarbe captus et detentus in prisona de Newgate pro morte Thomae Pollard, unde reflat. est habet literas regis vic. Midd. quod ponatur per ball. Dat. 28 Februar.

Claus. num. 4 Ed. 1. Membr. 5.

Mandatum est Rado de Sandwico quod si W. de Pattare, & Jo. filius ejus, Walterus Home, Walterus Corwen, Hen. Path, et W. Cadegan, capt. et detent. in prisona regis de S. Brionell pro transgr. for. unde reflat. sunt, invenerint sibi 12 probos et legales homines de ball. sua, viz. quilibet eorum 12 qui eos manucap' habere coram justiciar. regis ad placita forest. cum in partes illas venerint ad stand. inde reflat. tunc ipsos Willielm. Johannem, Walterum, Walterum, Henricum, et Willielm. pred. 12 si secundum assis. fuer. repleg. tradantur in ball' ut pred. est, et habeant ibi nomina illorum 12 hominum et hoc bre. Test. Rege apud ball' locum. regis 29 die Augusti.

Claus. anno 4 Ed. 1. Memb. 16.

Henricus filius Rogeri de Kenn de Cotterbrooke capt. et detent. in prisona nostra Northampton pro morte Simonis de Charrettel, unde appellatus est, habet literas regis vic' Northampton quod ponatur per ballium.

Claus. anno 5 Ed. 1, Memb. 1.

Mandatum est Galfrid. de Nevil justiciar. forest. ultr. Trent. quod S. Walterus de le Greene captus et detentus in prisona de Nottingham pro transgr. for' invenerit sibi 12 probos et legales homines qui eum mancipiant, &c. ad stand' inde reflat. secundum assis. for' regis tunc ibidem Walter. pred. 12 traditur in ballium sicut pred. est. Dat. 16 Nov.

Membrano 2.

Thomas de Upwell et Juliana uxor ejus capt. et detent. in prisona de Wynbotesbam pro morte Stephani Southel, unde reflat. sunt, habent literas Norff. quod ponatur per ballium. Dat. apud Rothelm 28 die Septembris.

Claus. anno 6 Ed. 1. num. 2.

Bilherus Peste captus et detentus fuit in prisona regis de Norwic. pro morte Julianæ quondam uxor' suæ, unde reflat. est et habet literas vic' Norff. quod ponatur per ball' Teste Rege apud Westminster. 12 Novemb.

Membrano 4.

Mandatum est vic' Nottingham quod si Tho. de Cudart reflat. de transgr. forest. quod fecisse dicebatur in forest. de Sherwood, invenerit sibi sex probas et legales homines de balliva sua qui eum manucap' habere coram rege ad

mandatum regis ad stand. rect. coram rege cum rex inde cum eo loqui voluerit, tunc pred. Tho. pred. sex hominib. tradat in ballium juxta manucapt. supradict. Dat. 15. die Decembr.

Membrano 4.

Tho. Burrell captus et detent. in prisona regis Exon. pro morte Galfrid. Gessard unde rectat. est habet literas dom. regis vic' Devon. quod ponatur per ball'.

Claus. anno 1 Ed. 2. Membr. 1.

Johannes Brynn de Rollinwvith capt. et detent. in prisona regis Oxon. pro morte Johannis de Sutton, unde rectat. est habet literas regis vic. Oxon. quod ponatur per ball. usque prim. assis. si ea occasione, &c. Teste Rege apud Bristol, 28 Junii.

Membrano 2.

W. Spore Capell. capt. et detent. in prisona regis Oxon. pro morte Johannis Spore unde indictatus est, et habet literas regis vic' Devon. quod ponatur per ballium usque ad prox. assis. si ea occasione, &c. Teste Rege apud Windsor 28 die Maii.

Numero 10.

Gilbertus Fairchild capt. et detent. in gaole regis Dorchester pro morte Henrici de Langton, unde indictat. est habet literas quod ponatur per ballium usque ad prim' assis. Teste Rege apud Westminster. 28. Februar'.

Claus. anno 2 Ed. 2. Membr. 1.

Willielmus Sandie de Cobham capt. et detent. in prisona regis Cant. pro morte Johannis de Sprink, Johannis Ermona de Dunberke, unde rectatus est habet literas regis vic' Kanc' quod ponatur per ball' usque ad primum assis. si ea occasione, &c. Teste Rege apud Cestre. 29 Junii.

Radulph. Corynn capt. et detentus in gaole regis de Lincolne pro morte Willielmi filii Symonis Porter unde rectat. est et habet literas regis vic' Lincolne quod ponatur per ball' usque ad primam assis. si ea occasione, &c. Teste Rege apud Sheene 3 diei Junii.

Membrano 7.

Johannes de Oitherd capt' et detent. in prisona regis Ebor' pro morte Mathei Sampson de Ebor' unde rectatus est habet literas regis vic' Ebor' quod ponatur per ball' usque ad prim' assis. Dat. apud Langele 30 die Aprilis.

Claus. 3 Ed. 2. Membr. 13.

Adam de Pepper captus et detent. in gaole regis Ebor' pro morte Henrici le Symer de Eastrick unde rectatus est habet literas regis vic' Ebor' quod ponat' per ball' usque ad primam assis. Teste Rege apud Westminster. 7 die Febr.

Numero 14.

Margareta uxor Willielmi Calbot capta et detenta in gaole regis Norwici pro morte Agnetis filiz Willielmi Calbot, et Matildæ sororis ejusdem Agnetis, unde rectata est habet literas regis

vic' Norff. quod ponatur per ball'. Teste rege apud Sheene 22 Jan.

Numero 18.

Johannes Frere captus et detent. in gaole regis Oxon. pro morte Adæ de Egeleigh unde rectat. est habet literas regis vic' Devon. quod ponatur per ball'. Teste apud Westminster. 8 Decembr.